
Skener HP Scanjet Enterprise 9000 Sheet-feed
Scanner

Díky snadnému a spolehlivému skenování můžete zvýšit svou produktivitu, zdokonalit
pracovní proces a zároveň dosáhnout vysoce kvalitních výsledků. Tento skener
s podáváním listů ve formátu A3 lze použít jako samostatné řešení anebo jej jednoduše
integrovat do existujícího systému správy dokumentů.

Skener HP Scanjet Enterprise 9000 s podáváním listů je navržen pro technické manažery ve spravovaných podnikových
prostředích, která vyžadují robustní skenování dokumentů – od velikosti průkazů po formát A3 – pro oddělení spojená se
systémy správy dokumentů.

Rychlé a spolehlivé skenování s podáváním dokumentů ve formátu A3
Získejte možnost rychlého a spolehlivého skenování a snímání jakýchkoli předloh od dokladů po dokumenty ve formátu
A3. Zvládněte svou práci rychleji díky okamžitému zahřátí lampy a skenování rychlostí až 60 str./min, 120 obr./min
v rozlišení až 300 dpi1. Zvyšte svou produktivitu díky oboustrannému skenování, automatickému podavači dokumentů na
150 stran2 a pracovním cyklem až 5 000 stran za den. Využijte zdokonalení kvality obrazu prostřednictvím aplikace
Kofax VRS® Pro a omezení velikosti souborů díky filtrování barev pozadí s funkcí vypuštění barev.

Šetřete čas díky robustní a přesné manipulaci s papírem.
Skenujte dokumenty bez obav díky technologii HP Precision Feed. Skener nejen automaticky odděluje a podává stránky,
ale také přizpůsobuje podávání v případě, že se nepodaří uchopit stránku. Upozorní také uživatele v případě, že zjistí
uchopení více stránek najednou. Skenujte různé typy dokumentů najednou, a to včetně smíšených stohů, knižního papíru,
pevných plastových průkazů a dokonce pruhů protokolovacího papíru nebo lékařských testů3. Můžete dokonce skenovat
různé sady zároveň a rozdělovat je do samostatných souborů pomocí čárových kódů, prázdných stránek nebo počtu
stran.

Sofistikované skenování stisknutím jediného tlačítka
Centralizujte a zjednodušte správu skeneru a ušetřete čas technických pracovníků díky špičkovému serveru HP Web
Jetadmin. Automatizujte práci s dokumenty a zredukujte náklady na technickou podporu díky skeneru, který je dostatečně
sofistikovaný, aby splnil nároky vašeho podniku, a zároveň dostatečně jednoduchý, aby vyhovoval běžným uživatelům.
Uživatelé mohou vybírat různé profily skenování a spouštět úlohy stisknutím jediného tlačítka. Ovladače ISIS, TWAIN a
WIA zajišťují bezproblémovou integraci do stávajícího systému správy dokumentů. Dodáván je také software Kofax
Virtual ReScan® Pro a I.R.I.S. Readiris™ Pro4.

1 Rychlosti skenování při rozlišení 300 dpi za použití softwaru HP Smart Document Scan a papíru ve formátu A4 v orientaci na šířku
2 Velikost stohu 150 stran je vypočítána pro běžný papír gramáže 75 /m2
3 Dokumenty ve formátu A8 až A3 gramáže 49 až 120 g/m2
4 Software OCR IRIS ReadIris PRO funguje pouze v systémech Windows® 2000, XP a Vista.



Technická specifikace
Typ skeneru Podávání listů
Technologie skenování Charge Coupled Device (CCD)
Doporučený denní provoz Až 5000 stran
Rychlost skenování (automatický podavač
dokumentů, A4)

Až 60 str./min, 120 obr./min

Rozlišení skenování Optické: Až 600 dpi
Hardware: Až 600 x 600 dpi
Nastavení výstupního rozlišení: 75, 100, 150, 200, 240, 300, 400, 500, 600

Bitová hloubka 48bitová interní / 24bitová externí
Úrovně odstínů šedé 256
Měřítko 1 až 999 % v krocích po 1 %
Kapacita ADF Standardní, 150 listů (75 g/m²)
Velikost média, automatický podavač
dokumentů

A3, A4, A5, A8, B5, 51 x 73,7 mm až 300 x 864 mm

Hmotnost dokumentu Min.: 42 g/m²; Maximální: 120 g/m²
Detekce podání více listů současně Ano, ultrazvuková
Ovládací panel Tlačítko režimu spánku, 4řádkový displej LCD s 8 tlačítky: Nástroje, Zrušit, Ovládání displeje (Nahoru, Dolů, OK, Zpět),

jednostranné a oboustranné skenování
Pokročilé funkce skeneru Technologie HP Precision Feed, ultrazvuková detekce více listů, automatické otáčení, přepínání pozadí, podpora dlouhých

stránek, jednostranné/oboustranné skenování dokumentů
Vstupní režimy skenování Tlačítka pro rychlé spuštění softwaru HP Smart Document Scan a HP Document Copy; softwarové skenování pomocí aplikace HP

Smart Document Scan; uživatelská aplikace prostřednictvím ovladačů TWAIN, ISIS, WIA a Kofax VirtualReScan (VRS)
Professional

Formát souboru pro skenování PDF (formátovaný text a grafika, normální s obrazy, prohledávatelný obraz přes text, MRC, PDF/A, ochrana heslem, šifrování),
TIFF (jednostránkový, několikastránkový, komprimovaný), JPG, BMP, PNG, DOC, RTF, TXT, WPD, XLS, HTM, OPF, UNICODE TXT,
XML, XPS

Dodávaný software Software HP Smart Document Scan, ovladače EMC/Captiva ISIS, TWAIN, Kofax VirtualReScan (VRS) Professional, I.R.I.S.
Readiris Pro OCR, ovladače WIA, HP Web Jetadmin SNMP Proxy Agent

Správa zabezpečení HP Web Jetadmin SNMP Proxy Agent
Kompatibilita s operačními systémy Microsoft® Windows® 7, Windows® 7 (64bitový), Windows Vista®; Windows Vista® (64bitový), Windows® XP Home a XP

Professional, Windows® XP Professional x64, Windows® 2000
Minimální požadavky na systém Microsoft® Windows® 7, Windows Vista®: Procesor 1,3 GHz, 1 GB RAM; Windows® XP Professional, XP Home: Procesor

1,3 GHz, 512 MB RAM; Windows® 2000: Procesor 800 MHz, 256 MB RAM; Všechny systémy: 80 MB (pouze ovladače),
300 MB (minimální) volného místa na disku, jednotka CD-ROM, port USB 1.1 nebo vyšší, monitor SVGA 1024 x 768, 16bitové
barvy

Doporučené požadavky na systém Microsoft® Windows® 7, Windows® 7 (64bitový), Windows Vista®, Windows Vista® (64bitový): 1 GB RAM, Internet Explorer
7 a vyšší; Windows® XP Professional, XP x64, XP Home, XP, 2000: 1 GB RAM, Internet Explorer 6 a vyšší; všechny systémy:
Procesor 2,4 GHz, 750 MB volného místa na pevném disku, jednotka CD-ROM, port USB 2.0, monitor SVGA 1 024 x 768;
16bitové barvy

Rozhraní a připojení Standardní: Hi-Speed USB 2.0
Vyměnitelné součásti Oddělovací válečky, záchytné válečky
Rozměry (š x h x v) 473 × 900 × 418 mm
Hmotnost 16,40 kg; včetně obalu: 22,11 kg
Provozní prostředí Provozní teplota: 10 až 35 °C; Teplota skladování: -40 až 70 °C

Provozní vlhkost: 15 až 80% relativní vlhkost (bez kondenzace); Vlhkost skladování: Až 90 %RV (při 65 °C)
Požadavky na napájení vstupní napětí 100 až 240 V stř. (+/– 10 %), 50/60 Hz (+/– 3 Hz); spotřeba: 131 W
ENERGY STAR Ano
Regulační informace o
kompatibilitě/bezpečnost

IEC 60950-1 První vydání (2001), národní odvozeniny, přidružená dobrovolná a povinná osvědčení: Rusko (GOST)

Kompatibilita s elektromagnetickými
normami

EN55022: 2006, třída B (Evropa)

Záruka Standardní limitovaná roční záruka na hardware. Možnosti záruky a podpory se dle různých produktů, zemí a znění místních
zákonů liší.

Informace pro
objednávání
L2712A skener HP Scanjet Enterprise

9000 Sheet-feed Scanner;
vysokorychlostní kabel USB

2.0; zdroj napájení a
napájecí kabel; disky

CD-ROM se skenovacím
softwarem [software HP
Smart Document Scan,

Kofax VirtualRescan (VRS)
Professional, IRIS Readiris
Pro OCR, ovladače EMC
ISIS/TWAIN, ovladače

WIA, ovladače HP
TWAIN]; čisticí listy

automatického podavače
dokumentů; Příručka

Začínáme

Příslušenství
C9943B Sada čistících hadříků HP

ADF

Servis a podpora
UT433E Služba HP Care Pack,

hardwarová podpora pro skener
Scanjet 9000 následující pracovní den

u zákazníka s výměnou, 3 roky
Úplný seznam spotřebních materiálů a

příslušenství naleznete na webu společnosti HP
http://www.hp.com.

http://www.hp.com

© Copyright 2009 Hewlett-Packard Development Company, L.P.Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a
službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli
další záruky. Společnost HP není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Vytvořeno v EU 03/10 4AA2-8043CSE


